
SAMOREAU
PODIUMS Départemental Cyclo-cross

06/12/2015
Prix d'équipe :  TEAM AMICALE CYCLISTE

Place Nom Prénom Club

1 DA SILVA KYLLIAN TEAM AMICALE CYCLISTE

Place Nom Prénom Club

1 DA SILVA MATHIEU TEAM AMICALE CYCLISTE

Place Nom Prénom Club

1 MAUNOIR LUDIVINE VILLEPARISIS

Place Nom Prénom Club

1 BATARD CELIA TEAM AMICALE CYCLISTE

Place Nom Prénom Club

1 SPRUTTA AGNES TEAM AMICALE CYCLISTE

Place Nom Prénom Club

1 ALMONACIL SYLVAIN S. C. GRETZ TROURNAN

2 SANITAS GAEL ROVE

3 WYSOCKA STEPHANE VOISENON

Place Nom Prénom Club

1 LEBON FLORENT M. C. O.

2 BINET CYRIL M. C. O.

3 BOISTEL THOMAS TEAM HBS CYCLING

Place Nom Prénom Club

1 HOLVOET JEREMY TEAM HBS CYCLING

2 CRUVEILLER STEPHANE TEAM AMICALE CYCLISTE

3 BIRRER CHRISTOPHE TEAM AMICALE CYCLISTE

Place Nom Prénom Club

1 SANITAS ERIC ROVE

2 CONSENTINO FRANCOIS V. C. SOUPPES

3 SASSIER JEAN LUC LE MEE

Place Nom Prénom Club

1 GRANGE JEAN CLAUDE V. C. FONTAINEBLEAU AVON

2 LAVIELLE REGIS LE MEE

3 MERLAEN CHRISTIAN V. C. SOUPPES

Adultes Masculins 30-39 ans

Adultes Masculins 40-49 ans

Adultes Masculins 50-59 ans

Adultes Masculins 60 ans et plus 

Jeunes 13-14 ans

Jeunes 15-16 ans

Féminines 17-29 ans

Féminines 30-39 ans

Féminines 40 ans et plus

Adultes Masculins 20-29 ans



SAMOREAU
CLASSEMENTS Départemental Cyclo-cross

06/12/2015
Prix d'équipe :  TEAM AMICALE CYCLISTE 55 PARTANTS

Place Nom Prénom Club Dpt

1 ESTEVES ROBIN V. C. B. S. 91

2 DA SILVA KYLLIAN TEAM AMICALE CYCLISTE 77

Place Nom Prénom Club Dpt

1 DA SILVA MATHIEU TEAM AMICALE CYCLISTE 77

Place Nom Prénom Club Dpt

1 MAUNOIR LUDIVINE VILLEPARISIS 77

Place Nom Prénom Club Dpt

1 BATARD CELIA TEAM AMICALE CYCLISTE 77

Place Nom Prénom Club Dpt

1 SPRUTTA AGNES TEAM AMICALE CYCLISTE 77

Place Nom Prénom Club Dpt

1 BEYER JULIEN V. C. B. S. 91

2 BRUNEAU ALEXIS V. C. B. S. 91

Place Nom Prénom Club Dpt

1 FOISEL ANTOINE TROYES 10

2 ALMONACIL SYLVAIN S. C. GRETZ TROURNAN 77

3 MARECHAL YOANN C. C. SACLAY 91

4 SANITAS GAEL ROVE 77

5 BOISSON ALEXANDRE C. C. SACLAY 91

6 WYSOCKA STEPHANE VOISENON 77

Place Nom Prénom Club Dpt

1 LEBON FLORENT M. C. O. 77

2 BINET CYRIL M. C. O. 77

3 BOISTEL THOMAS TEAM HBS CYCLING 77

4 VAHTAR ALEXIS V. C. VINCENNES 94

5 BOISSON FABIEN C. C. SACLAY 91

6 LENOUVEL GUILLAUME V. C. VINCENNES 94

7 RENAULT PASCAL V. C. VINCENNES 94

8 PATTYN JULIEN TEAM HBS CYCLING 77

9 MERLAEN SEBASTIEN TEAM HBS CYCLING 77

10 CHABOT CEDRIC M. C. O. 77

Jeunes 13-14 ans

Adultes Masculins 17-19 ans

Jeunes 15-16 ans

Féminines 17-29 ans

Féminines 30-39 ans

Féminines 40 ans et plus

Adultes Masculins 20-29 ans

Adultes Masculins 30-39 ans



SAMOREAU
CLASSEMENTS Départemental Cyclo-cross

06/12/2015
Prix d'équipe :  TEAM AMICALE CYCLISTE 55 PARTANTS

Place Nom Prénom Club Dpt

1 HOLVOET JEREMY TEAM HBS CYCLING 77

2 FOISEL LAURENT TROYES 10

3 CRUVEILLER STEPHANE TEAM AMICALE CYCLISTE 77

4 BIRRER CHRISTOPHE TEAM AMICALE CYCLISTE 77

5 GALVAING CHRISTOPHE TEAM AMICALE CYCLISTE 77

6 MUZZARELLI GREGOIRE T. C. V. 91

7 FORTOUL FRANCK A. A. O. C. WISSOUS 91

8 MALATRAY OLIVIER TEAM AMICALE CYCLISTE 77

9 LIGOURAUD DAVY V. C. VINCENNES 94

Place Nom Prénom Club Dpt

1 SANITAS ERIC ROVE 77

2 FIFE THIERRY T. C. V. 91

3 CONSENTINO FRANCOIS V. C. SOUPPES 77

4 SASSIER JEAN LUC LE MEE 77

5 BOUGAMONT JANICK LE MEE 77

6 LEGLANTIER OLIVIER C. C. P. P 77

7 PASOLINI BRUNO U. S. M. GAGNY 94

8 CHAMPTOUSSEL GILLES ROVE 77

9 LEBEC PATRICE LE MEE 77

10 VARENGUIN PATRICK TEAM AMICALE CYCLISTE 77

11 WYSOCKA JEAN MICHEL VOISENON 77

Place Nom Prénom Club Dpt

1 GRANGE JEAN CLAUDE V. C. FONTAINEBLEAU AVON 77

2 LEMAITRE CLAUDE A. A. O. C. WISSOUS 91

3 FEVRIER DOMINIQUE MENNECY 91

4 FRANCQUEMBERGUE DANIEL A. A. O. C. WISSOUS 91

5 LAVIELLE REGIS LE MEE 77

6 MERLAEN CHRISTIAN V. C. SOUPPES 77

7 PERRET MARC J. S. F. G. 77

8 SANDRINI GILBERT AUDAX 75

9 DELANGE GILLES V. C. V. P. 94

10 GADET CLAUDE VOISENON 77

11 ROBERT SERGE LONGUEVILLE 77

Adultes Masculins 60 ans et plus 

Adultes Masculins 50-59 ans

Adultes Masculins 40-49 ans


